
Týdny vzdělávání v Libereckém kraji mají přinést
zvýšení produktivity
08. 09. 2010 16:31

 

Jak už se stalo tradicí, i v letošním roce pořádá Rada pro rozvoj lidských zdrojů Libereckého
kraje, ve spolupráci s resortem školství LK Týdny vzdělávání dospělých v Libereckém kraji.
Letošní 4. ročník se bude konat ve dnech 21. 10 – 7. 11 2010.

„Posláním Týdnů vzdělávání dospělých (TVD) je inspirovat každého k aktivní účasti na vzdělání, a to
prostřednictvím motivace potenciálních účastníků a poskytovatelů dalšího vzdělávání k aktivnímu
vymezení a propagaci možností vzdělávací nabídky,“  uvedla .  Kateřina Sadílková předsedkyně
RRLZ LK a ředitelka Úřadu práce v Liberci s tím, že motto letošního ročníku zní: „Vzděláváním
ke zvyšování produktivity“.

Další  informace  na  webových  stránkách  Týdnů  vzdělávání  dospělých  v  Libereckém  kraji
http://www.tydnyvzdelavani.cz/.

„Přihlásit  se  k  účasti  v  TVD můžete na výše uvedených webových stránkách, kde najdete
všechny potřebné informace. Pokud budete chtít zveřejnit své aktivity v tištěné podobě, je
nutno je zaregistrovat do 20. září 2010,“ doplnila Kateřina Sadílková.

Začíná soutěž „O nejlepší vzdělávání dospělých“

Rada pro rozvoj lidských zdrojů Libereckého kraje vyhlašuje v rámci Týdnů vzdělávaní
dospělých soutěž „O nejlepší program vzdělávání dospělých 2010“.

„Soutěž si klade za cíl propagovat vzdělávací programy určené dospělým realizované na území
Libereckého kraje, a rozšiřovat tak dobré příklady v této oblasti, ať již se jedná o kurzy prohlubující
kvalifikaci, rekvalifikační kurzy, zájmové vzdělávání a širokou paletu dalších možností, jimiž se další
vzdělávání uskutečňuje,“ uvedla předsedkyně RRLZ LK.

Charakter vzdělávacích programů přihlašovaných do soutěže není omezen z hlediska metod,
forem, rozsahu, zaměření, cílových skupin, formálního statusu programu či jeho realizátora.
Jedinou podmínkou je jeho konání v Libereckém kraji v období od září 2009 do současnosti, a to
do 30. září 2010. Slavnostní vyhlášení výsledků proběhne na konferenci uspořádané na úvod
Týdnů vzdělávání dospělých v Libereckém kraji dne 21. října 2010. Uzávěrka pro podávání
přihlášek je stanovena na 30. září 2010. Přihlásit lze maximálně 3 vzdělávací programy za

http://www.tydnyvzdelavani.cz/


jednu organizaci. Oceněno bude maximálně 5 vzdělávacích programů. Jejich přihlašovatel
obdrží diplom, věcné ceny a částku 3 000 Kč.

 

PROPOZICE SOUTĚŽE

 

obsah přihlášky

-          název vzdělávacího programu

-          název vzdělávací instituce, vč. kontaktních údajů přihlašovatele

-          popis vzdělávacího programu (anotace, cíle, metody, formy, sylabus, hodinový
rozsah, cílová skupina, místo realizace a územní rozsah, případná akreditace)*

-          popis realizace (termíny a místo uskutečnění, počet účastníků a úspěšných
absolventů, popis přínosu pro cílové skupiny)*

-          popis metod zajištění kvality     (vnitřní a vnější postupy hodnocení, ověřování
úspěšnosti absolventů )*

-          vzdělávací dokumenty pro účastníky (manuály, příručky)*

-          reference od účastníků (max. 3)*

-          reference od sociálních partnerů, zejména zaměstnavatelů   (max. 3)*

-          poster prezentující vzdělávací program (o
velikosti A
2
/420x594
mm/
orientovan
ý na výšku,
doručit
elektronic
ky ve
formátu
*.pdf,
*.cdr,
*.doc,
*.ppt,
případně
dle dohody



, barevný
tisk bude
zajištěn
vyhlašovat
elem)

 

kritéria hodnocení
-          rozsah vzdělávacího programu (hodinový,
územní, tématický )
-          přínos pro účastníky vzdělávacího
programu
-          přínos pro zaměstnanost a vzdělanost
obyvatelstva
-          inovativnost, komplexnost, způsob
zajištění kvality
 

 kontaktní údaje
Krajský úřad Libereckého kraje          Monika
Čermáková
Odbor školství, mládeže,                    
monika.cermakova@kraj-lbc.cz
tělovýchovy a sportu                            485 226
219
U Jezu 642/2a                        
461 80 Liberec 2

Materiály zasílejte v jednom vyhotovení na výše uvedenou poštovní adresu. Vyhlašovatel se
zavazuje využít zaslané materiály pouze pro potřeby vyhodnocení soutěže a neposkytovat je
třetím osobám, s výjimkou zveřejnění posteru. Zaslané materiály se nevracejí. Položky
označené * představují možný, nikoli nutný obsah přihlášky.


